
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2026–2030 M. STRATEGINIO PLĖTROS

PLANO RENGIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO

2025 m. sausio                        d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2

punktu:

1. S u d a r a u darbo grupę (toliau – Darbo grupė) Anykščių rajono savivaldybės 2026–2030

m. strateginio plėtros plano analitinės dalies rengimui, duomenų teikimui ir Stiprybių, silpnybių,

galimybių ir grėsmių analizės parengimui:

1.1. Inga Beresnevičiūtė, jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė);

1.2. Ramūnas Blazarėnas, Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas;

1.3. Audrius Bulnis, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas;

1.4. Vaiva Daugelavičienė, Sveikatos reikalų koordinatorė;

1.5. Inga Eidrigevičienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja;

1.6. Daiva Gasiūnienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja;

1.7. Danuta Gruzinskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja;

1.8. Jolanta Jucevičienė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja;

1.9. Algimantas Jurkus, Anykščių rajono savivaldybės Kurklių seniūnijos seniūnas;

1.10. Birutė Kirkienė, Anykščių rajono savivaldybės Skiemonių seniūnijos seniūnas;

1.11. Reda Kruopė, patarėja (Savivaldybės parengties pareigūnė);

1.12. Vaida Laurukėnienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja;

1.13. Rolandas Lančickas, Anykščių rajono savivaldybės Andrioniškio seniūnijos seniūnas;

1.14. Eugenijus Pajarskas, Anykščių rajono savivaldybės Anykščių seniūnijos seniūnas;

1.15. Loreta Pesliakienė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vyresnioji specialistė;

1.16. Nijolė Pranckevičienė, Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė, laikinai atliekanti

vedėjo funkcijas;

1.17. Aurelijus Radzevičius, Anykščių rajono savivaldybės Kavarsko seniūnijos seniūnas;

1.18. Saulius Rasalas, Anykščių rajono savivaldybės Svėdasų seniūnijos seniūnas;

1.19. Silvija Sakevičiūtė, komunikacijos specialistė;

1.20. Rimantas Sereičikas, Anykščių rajono savivaldybės Troškūnų seniūnijos seniūnas;

1.21. Alvydas Simonavičius, Anykščių rajono savivaldybės Debeikių seniūnijos seniūnas;

1.22. Svetlana Šerelienė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė (vyriausioji

specialistė);

1.23. Daiva Tolušytė, Anykščių rajono savivaldybės Traupio seniūnijos seniūnė;

1.24. Virmantas Velikonis, Žemės ūkio skyriaus vedėjas;

1.25. Vilma Vilkickaitė, Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėja;

Elektroninio dokumento nuorašas



1.26. Lina Vinciūnienė, Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėja;

1.27. Aurėja Žiaugrytė, vyriausioji specialistė (mobilizacijai ir priimančiosios šalies

paramai).

2. S k i r i u:

2.1. Darbo grupės vadove Jolantą Jucevičienę, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vedėją;

2.2. Darbo grupės vadovės pavaduotoja Loretą Pesliakienę, Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyresniąją specialistę.

3. K v i e č i u  Darbo grupės veikloje, su teise teikti duomenis, rekomendacijas bei stebėtojo

teisėmis dalyvauti mero patarėjus, seniūnaičius, savivaldybei pavaldžių bei viešųjų įstaigų vadovus

ir (ar) atstovus, nevyriausybinių organizacijų atstovus, visuomenės atstovus.

4. P a v e d u  Darbo grupei iki 2025 m. balandžio 6 d. atlikti 1 punkte numatytus veiksmus ir

pateikti siūlymus.

Šis įsakymas yra skelbiamas Anykščių rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.anyksciai.lt.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio darbo ginčų komisijai (Respublikos g. 38,

Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                      Jurgita Banienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2026-2030 m. strateginio

plėtros plano rengimo darbo grupės sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-15 Nr. 1-AĮ-34

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-15 10:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-15 10:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-15 10:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-15 10:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-15 nuorašą suformavo Loreta Pesliakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




